
1 
 

POWIAT LEŻAJSKI 
ul. Kopernika 8, 37-300 Leżajsk 

 
 

 

Znak sprawy: ZP.272.4.9.2021                     Leżajsk, 18.06.2021r.

     

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 
 

 

Działając zgodnie z art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), zwana dalej ustawą Pzp, Powiat Leżajski reprezentowany przez 

Zarząd Powiatu Leżajskiego informuje, o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu 

prowadzonym w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na zadanie pn.: „Rozbudowa 

drogi powiatowej nr 1256R Sieniawa (gr. pow.) – Piskorowice – Leżajsk, w związku z rozbiórką 

istniejącego i budową nowego mostu w miejscowości Piskorowice w km 7+723 (JNI 1008073)”. 

 

Jako najkorzystniejsza została wybrana oferta nr 4 złożona przez: MG Infrastruktura Marian 

Wołczyk z siedzibą: 35-309 Rzeszów ul. Podwisłocze 18/105. 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Spośród wszystkich złożonych ofert, oferta numer 4 uzyskała największą (maksymalną) ilość 

punktów w ocenie ofert, tj. 100,00 pkt, w tym: 

− kryterium cena – 60 pkt 

− kryterium okres gwarancji – 40 pkt 

Wykonawca nie podlega wykluczeniu, a jego  oferta  spełnia wszystkie warunki określone   

w  specyfikacji  warunków zamówienia. 

W postępowaniu złożono 7 ofert, z czego odrzucono: 1 ofertę i wykluczono:  

0 Wykonawców, wg zestawienia: 

Lp 

N
r 

o
fe

rt
y 

Nazwy (lub imiona i nazwiska) 

oraz siedziby (lub miejsca 

prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania) Wykonawców 

Cena oferty 

brutto (zł) 

 

Okres 

Gwarancji  

 

kryterium 

cena (pkt) 

Kryterium 

okres 

gwarancji 

(pkt) 

Łączna 

punktacja 

oferty 

1 4 
MG Infrastruktura Marian 
Wołczyk 35-309 Rzeszów  
ul. Podwisłocze 18/105 

1 512 954,24 

zł 
7 lat 60,00 40,00 100,0 

2 1 
STRABAG Sp. z o.o. 
ul. Parzniewska 10,  
05-800 Pruszków 

1 631 077,44 

zł 
7 lat 55,65 40,00 95,65 



2 
 

3 7 
MATBUD Sikora Sylwia  
ul. Grunwaldzka 40  
36-040 Boguchwała 

1 724 605,46 

zł 
7 lat 52,64 40,00 92,64 

4 5 

Przedsiębiorstwo 
Produkcyjno - Handlowo – 
Usługowe „JAWAL” Sp. z 
o.o. ul. Skrajna 84a,  
25-650 Kielce 

1 843 769,05 

zł 
7 lat 49,23 40,00 89,23 

5 2 

SALTOR spółka cywilna 
Karolina Kobos, Ewelina 
Wielgo, Al. IX Wieków Kielc 
6 lok. 22, 25-516 Kielce 

1 917 602,04 

zł 
7 lat 47,34 40,00 87,34 

6 3 

Przedsiębiorstwo 
Budowlane STALMOST  
Sp. z o. o.  
ul. 1 Sierpnia 12,  
37-450 Stalowa Wola 

2 170 130,27 

zł 
7 lat 41,83 40,00 81,83 

7 6 

REMOST Spółka z 
ograniczoną 
odpowiedzialnością 
39-200 Dębica,  
ul. Przemysłowa 10 

1 691 836,86 

zł 
Oferta odrzucona 

 

 

 

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU 

(-) 

Marek Śliż 
(Podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym) 


		2021-06-18T10:55:58+0000




